[bookmark: _GoBack]Проректору университета
М.В. Клёнову
от студента института _____ (ЮИ, ИПСС)
группа ________  (ЮПБ-111, СТП-111)
форма обучения  (очная/заочная, бюджетная/платная/целевая)
Ф.И.О. __________________ (полностью)
Номер телефона: _______________

Заявление Дата                                                                                                                    Подпись
Прошу Вас выделить семейную комнату в общежитии № ___, для совместного проживания с моим супругом/моей супругой ФИО (полностью).
Соблюдение правил проживания в общежитиях РУТ (МИИТ), Положения об общежитиях РУТ (МИИТ) и своевременную оплату гарантирую.
С условиями проживания ознакомлен (а).
Копию свидетельства о браке прилагаю.